243 KDW, t.  I, nr  116 (tu wprawdzie jest tylko mowa o  tym, że klasztor został postawiony 
w dziedzinie pisarza Mikołaja): Istud autem territorium contuli beate Marie in Lubens de dyocesi 
Wratizlaviensi, et filie eiusdem cenobii, que construenda est in patrimonio domini Nicholai notarii 
ducis Zlesie, 131: contulit liberaliter hereditates suas universas cum nostro consensu, ad ipsum 
debite et iure hereditario pertinentes, 472: contulit sortem hereditatis sue, scilicet allodium sive 
predium quod de vero patrimonio tenuit; KDW, t.  II, nr  677: hereditatem propriam Drobnino 
vulgariter nuncupatam, que ad ipsos iure patrimonii pertinebat, 702: partem hereditatis mascovo 
vulgariter nuncupate, que ipsum et filium suum racione patrimonii contingebat et hereditario iure. 

244 KDW, t. I, nr 511: locationem eiusdem civitatis, quam a serenissimo patruo nostro felicis 
recordationis domino Boleslao Dei gratia duce Polonie iure hereditario pro se suisque successoribus 
rite ac rationabiliter comparavit.

245 KDW, t. I, nr 231: villas quarum una Krossna alia Trzeawy tercia Szowynyecz quarta Gora 
Sobialcowo quinta Smolna dicuntur, quas predictus dux Henricus ei contulerat, pro eo quod 
fideliter servierit hereditario iure possidendas, 245: contulit villam nomine Kiiakowo…, quam 
ab avo nostro felicis memorie duce Wladislao filio Mesiconis pro fideli servicio iure hereditario 
possederat, 306: villam que Karnino vulgariter nuncupatur, quam bone memorie pater 
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dana miejscowość przeszła w  ręce odbiorcy246, oraz czasami wyszczególniano 
ludzi książęcych jako poprzednich właścicieli przekazywanej miejscowości247. 
Określenie wcześniejszego tytułu prawnego darowizny występuje przede 
wszystkim na dokumentach książęcych wystawianych in negotiis alie-
nis, zarówno nadania248, zamiany249, jak i  kupna-sprzedaży250. Niemniej 
określenie wcześniejszego tytułu prawnego darowizny odnotowywano 
również na dokumentach in negotiis propriis księcia, na dokumentach 
darowizny251, w tym jeden raz na testamencie252, na dokumentach zamia-

noster Wladyslaus eidem racione constancie fidelisque servicii iure hereditario in perpetuum 
possidendam contulerat; KDW, t.  II, nr  733: hereditatem Sagenecko vulgariter nuncupatam, 
a duce Polonie Boleslao recolende memorie patruo nostro karissimo deservitam; KDW, t. VI, 
nr 31: hereditates, que vulgari nomine sic nuncupatur, videlicet Dobogewo cum dimidio lacu, 
milesino, que quamvis tres sortes habebat, quarum nomina sunt hec: Socreczino, Miroladovo 
et Czieszyno, tamen uno nomine iam nominato Mileszyno censentur…innovamus, quas ut fide 
plena et approbat cognovimus a nostris progenitoribus constanter et fideli obsequio est adeptus 
hereditario perpetuo possidendas.